

W drodze na NewConnect

Informacje na temat statusu projektów realizowanych przez GK INC

INFORMACJE Z RYNKU

Spółka	Najnowsze informacje	link
PROACTA (CODEADDICT)	Podpisanie planu połączenia ze spółką zależną CDT2 Sp. z o.o.	Link
DRAGO ENTERTAINMENT	Informacja o wyznaczeniu terminu premiery Winter Survival w ramach wczesnego dostępu	Link
EMPLOCITY	Podpisanie listu intencyjnego o współpracy	Link
INCUVO	Informacja o wydaniu gry Green Hell VR w ramach Infinity Program na platformie Viveport (HTC) oraz o wyznaczeniu daty wprowadzenia gry Green Hell VR do Infinity Program	Link
ONE SOLUTION	Korekta raportu okresowego za I kwartał 2023 r.	Link
PIXEL CROW GAMES	Rejestracja zmian Statutu	Link
WOODPECKER.CO	Informacja o szacunkowych, miesięcznych przychodach powtarzalnych (MRR) w sierpniu 2023 roku	Link

REJESTRACJA AKCJI W KDPW

Spółka	Opis działań	Przewidywany termin finalizacji	Etap
BROŃ.PL	Sporządzenie wniosku o rejestrację akcji	2023 r.	04
OMNIOXY	Sporządzenie wniosku o rejestrację akcji	3 kw. 2023 r.	04
CBRTP	Sporządzenie wniosku o rejestrację akcji	3 kw. 2023 r.	04

WPROWADZENIE NA GPW

Spółka	Opis działań	Przewidywany termin finalizacji	Etap
ONE SOLUTION	Procedowanie wniosku na GPW (wprowadzenie wtórne)	3 kw. 2023 r.	07
SPACE FOX GAMES	Procedowanie wniosku na GPW	3 kw. 2023 r.	07
PLOT TWIST	Uchwała GPW o wprowadzeniu akcji do obrotu. Oczekiwanie na ustalenie daty debiutu.	wrzesień 2023	08

POZOSTAŁE

Termin rozpoczęcia lub wznowienia prac nad wprowadzeniem akcji do obrotu przez poniższe spółki jest zależy od decyzji ich zarządów.

Spółki

Wealthon Fund, Grow Uperion, Mill Games, Mazop Group, eFitness, Mazurska Manufaktura, Signius, Simple Day, President Studio, Polkon, Escola, Skriware, Petgram, Brave Lamb Studio, Ignibit

POSZCZEGÓLNE ETAPY UPUBLICZNIENIA SPÓŁKI

00	Przekształcenie w spółkę akcyjną
01	KRS - Sporządzanie wniosku o rejestrację emisji
02	KRS - Złożenie wniosku i oczekiwanie na rejestrację (przeciętnie 2-3 miesiące)
03	KRS - Rejestracja emisji
04	KDPW - Sporządzanie wniosku o rejestrację akcji (czas trwania zależny od emitenta)
05	KDPW - Złożenie wniosku i oczekiwanie na rejestrację (około 1 miesiąc)
06	GPW - Przygotowanie do złożenia DI (czas trwania zależny od emitenta)
07	GPW - Procedowanie wniosku na GPW
08	GPW - Zarząd GPW podejmuje uchwałę o wprowadzeniu. Oczekiwanie na ustalenie daty debiutu (minimum 5 dni od uchwały o wprowadzeniu)
09	Debiut na rynku NewConnect

Terminy wskazane w powyższych tabelach mają charakter orientacyjny i mogą ulec zarówno skróceniu, jak i wydłużeniu.

GK INC nie ma wpływu na terminy działań ze strony KRS, KDPW, GPW oraz emitenta.

KDPW i GPW udzielają odpowiedzi w trybie 10 dni roboczych od momentu złożenia wniosku lub udzielenia odpowiedzi przez emitenta.

Wskazanie w kolumnie „Opis działań” na jedno z powyższych oznacza, że poprzednie kroki zostały wykonane.

Powyższe podsumowanie dotyczy spółek, które podpisały z INC S.A. umowę na pełnienie funkcji Autoryzowanego Doradcy w Alternatywnym Systemie Obrotu.

Powyższe podsumowanie nie obejmuje spółek, które podpisały z Domem Maklerskim INC S.A. umowę na oferowanie instrumentów finansowych, ale nie posiadają umowy z INC S.A. na pełnienie funkcji Autoryzowanego Doradcy w Alternatywnym Systemie Obrotu.